4. ¶ Ut efficax postremo sit oratio & potens ad impe-
trandum, oret quis pro seipso. nam pro alijs orantes, ple-
runque non exaudiuntur, sicut antea docuimus impen-
tuitatem oratiōis per indignitatem eorum pro quibus in-
Jeremi. 7. terceditur, quod & Jeremiæ accidit. Vos itaque charis-
mi, pœnitentiam agite de peccatis uestris, & conuertimi-
ni ad deum ex toto corde uestro. Orate deum pro omni-
bus, tum uestris, tum ecclesiæ torius aduersitatibus, pro ci-

vidua pace, pro fructibus terræ. Orate inquam confiden-
ter, humiliter, sedulo, intente & ordinate, ut sic dominus
deus concedat gratiam & quicquid conducibile est uobis
in hac vita, & post hanc gloriam in æterna felicitate,
Amen.

DOMINICA SEXTA.

ET VLTIMA POST FESTVM

Paschæ, super Euangelium

Iohannis XV.

IN illo tempore di-
xit Iesus discipulis su-
is: Cum uenerit paracli-
tus, quem ego mittam
uobis à patre, spiritum
ueritatis, q à patre pro-
cedit, ille testimonium
perhibebit de me, &
uos testimonium perhi-
bebitis, quia ab initio
mecum estis. Hæc locu-
tus sum uobis, ut non
scandalizemini. Absq synagogis faciet uos. Sed **Matth. 10.**
Marc. 13.
uenit hora, ut omnis qui interficit uos, arbitretur **Luce. 12.**
obsequium se præstare deo. & hæc facient uobis,
quia non nouerunt patrem, neq me. Sed hæc lo-
catus sum uobis, ut cum uenerit hora, eorum re-
miniscamini quia dixi uobis.

O ii